О включении в кадровый резерв претендентов на замещение
должностей руководителей и заместителей руководителей

образовательных организаций, подведомственных
Министерству образования и науки Донецкой Народной Республики

В соответствии с Порядком формирования кадрового резерва
руководителей и заместителей руководителей образовательных организаций,
подведомственных Министерству образования и науки Донецкой Народной
Республики, утвержденным Приказом Министерства образования и науки
Донецкой Народной Республики от 15 августа 2025 г. № 655
«Об управленческом кадровом резерве образовательных организаций,
подведомственных Министерству образования и науки Донецкой Народной
Республики, реализующих программы общего образования, дополнительного
образования, среднего профессионального образования, дополнительного
профессионального образования», на основании заключения комиссии
по вопросам формирования кадрового резерва руководителей и заместителей
руководителей образовательных организаций, подведомственных Министерству
образования и науки Донецкой Народной Республики (протокол
от 01 октября 2025 г. № 2),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в кадровый резерв претендентов на замещение должностей
руководителей и заместителей руководителей образовательных организаций,
подведомственных Министерству образования и науки Донецкой Народной
Республики, согласно Приложению.

2. В течение трех рабочих дней со дня подписания настоящего Приказа
обеспечить его размещение на официальном сайте Министерства образования
и науки Донецкой Народной Республики.

[REGNUMDATESTAMP]

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить
на первого заместителя министра образования и науки Донецкой Народной
Республики Л.Н. Волкову.

[SIGNERSTAMP1]

Министр О.В. Трофимов